
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «23» серпня 2017 року №0210-07/541

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «23» серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 2 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2017 року 
№ 0210-07/541

053 Психологія Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О
прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

648311 Артамонова Анастасія Юріївна 034870 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 38,15

841139 Боярська Дар`я Василівна 136332 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Психологія 34,9

841247 Важніча Олена Костянтинівна 034876 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 36

937395 Василенко Олександра Павлівна 084066 B17 23.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 33,55

937433 Вінокурова Галина Олександрівна 226145 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 45,35

642972 Гонтова Анна Олександрівна 41169787 XA 06.07.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 37,65

841343 Дзюба Альона Богданівна 034957 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 29,75

646337 Калюжна Марина Сергіївна 042148 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 33,875

648495 Канцедал Світлана Євгенівна 034963 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 37,6

650248 Кас`янов Артур Валерійович 34667273 XA 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 28,8

937403 Котлярова Анна Станіславівна 034955 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 39,15

957661 Лугова Марія Олександрівна 035004 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 37,3

648381 Лупуленко Наталя Дмитрівна 035001 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 34,4325

648130 Мальцева Анастасія Сергіївна 034992 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 41,55



841202 Мамонова Анна Дмитрівна 034988 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 35,45

646169 Ніконова Альона Андріївна 034997 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 34,25

641687 Оскома Ольга Василівна 035006 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 35

841292 Отченашко Євген Володимирович 035002 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 34,8

643717 Петрухнова Тетяна Ігорівна 041075 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 38,8

932983 Пишняк Наталія Олександрівна 32857549 AH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 39,45

646412 Позігун Ангеліна Вікторівна 035106 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 29,15

647955 Скоробогатько Єлизавета Олександрівна 099870 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 34,85

646617 Фурсова Анастасія Сергіївна 035141 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 41,95

841378 Чальцева Анна Олексіївна 035135 B17 07.07.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 40,45

932817 Чепурна Марта Вадимівна 43155589 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 37,05

649723 Янушкевич Олександр Іванович 43995876 HK 31.01.2013 
Диплом магістра

Психологія 34,8675


